
                                                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Πρέβεζα 4/7/2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ       Αρ. Πρωτ.12274 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Αρμόδια υπάλληλος:Τσιτσώνη Ροζέττα 
Τηλ.επικοιν.: 2682089006 
 
ΘΕΜΑ: «Μετακίνηση υπαλλήλων για εκτός έδρας υπηρεσία». 
 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 412 / 2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με 
τις αρμοδιότητες Δημάρχου όπως τροποποιήθηκαν  και ισχύουν 

2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ.9 του άρθρου 2 του Ν.4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄) 
“Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες 
διατάξεις” (ΦΕΚ 35/Α΄/18-02-1999 

3. Την Απόφαση Υπ.Οικ. 2/73/ΔΕΠ/04-01-2016 (ΦΕΚ 20/14-01-2016 τεύχος β) 

4. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η μετακίνηση των υπαλλήλων Παπαδιώτη 
Δήμητρας και Πείνιρτζόγλου Πολυξένη στην Πέτρα  Δ. Πρέβεζας στις 6/7/2024 

Αποφασίζει 

1. Εγκρίνει τη μετάβαση της υπαλλήλου Παπαδιώτη Δήμητρας του Λάμπρου στην Πέτρα 

στις 6/7/2024 προκειμένου να συνοδεύσει τα μέλη του ΚΑΠΗ σε ψυχαγωγική εκδρομή. 
. 

 Οι λεπτομέρειες της μετακίνησής της ορίζονται ως εξής: 

– Ημερομηνία αναχώρησης 06/7/20242024 

– Ημερομηνία επιστροφής στη Πρέβεζα 06/7/2024 

– Αριθμός ημερών εκτός έδρας μία (1) 
Η μετακίνηση από Πρέβεζα προς Πέτρα θα γίνει με  λεωφορείο του malizoglou tours 
Ανώτατο όριο κατ΄ έτος ημερών εκτός έδρας: 60 

– Πραγματοποιθείσες (μέχρι την υπογραφή της παρούσας ): 0 

– Υπόλοιπο ημερών : 59 

 

 
2. Εγκρίνει τη μετάβαση  της υπαλλήλου Πεϊνιρτζόγλου Πολυξένης στην Πέτρα στις 

06/7/2024 προκειμένου να συνοδεύσει τα μέλη του ΚΑΠΗ σε ψυχαγωγική εκδρομή. 
. 
 Οι λεπτομέρειες της μετακίνησής της ορίζονται ως εξής: 

– Ημερομηνία αναχώρησης 06-7-2024 

– Ημερομηνία επιστροφής στη Πρέβεζα 06-7-2024 

ΑΔΑ: 9ΣΙ0ΩΞΧ-ΠΟ9



– Αριθμός ημερών εκτός έδρας μία (1) 

– Η μετακίνηση από Πρέβεζα προς Ιωάννινα θα γίνει με  λεωφορείο του malizoglou tours 

– Πραγματοποιηθείσες (μέχρι την υπογραφή της παρούσας ): 3 

– Υπόλοιπο ημερών : 56 
 

 
. 

                                                     
  Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 

                                                              Νικόλαος Γεωργάκος 

ΑΔΑ: 9ΣΙ0ΩΞΧ-ΠΟ9


		2024-07-05T13:00:26+0300
	Athens




